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Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub 
opłat udzielono ulg, odroczeo, umorzeo lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2016 r. Podstawa prawna art. 37 ust 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.). 

Lp. Wyszczególnienie Nazwisko i imię / Nazwa 
Kwota w zł. 

Przyczyny zastosowania ulgi 
należnośd główna odsetki 

  PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNY I LEŚNY 
Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

  
 

 umorzenie 
 

Spółdzielnia Rzemieślnicza WARMIA 20.345,21 2.068,00 Ważny interes podatnika 

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o. 14.556,00 0 Ważny interes publiczny 

Mirosław Gaoko 1.174,00 80,00 Ważny interes podatnika 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 238.719,00 9.791,00 Ważny interes publiczny 

Danuta Plucioska 0 4.037,00 Ważny interes podatnika 

Browary Regionalne JAKUBIAK Sp. z o.o. 80.977,95 77.811,00 Ważny interes podatnika 

Marek Wróblewski 5.335,00 29,00 Ważny interes podatnika 

Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Mniejszości Niemieckiej 627,00 0 Ważny interes podatnika 

Sylwia Bartczak 618,00 19,00 Ważny interes podatnika 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4.443,00 156,00 Ważny interes publiczny 

Stowarzyszenie Osób Pozytywnie Aktywnych 948,00 0 Ważny interes publiczny 

GÓ-ROL Sp. z o.o. 1.000,00 22,00 Ważny interes podatnika 

Adam Bokuniewicz 700,00 0 Ważny interes podatnika 

Ewa i Jan Uzorko 898,00 0 Ważny interes podatnika 

Monika Banach 2.553,00 39,00 Ważny interes podatnika 

Leon Wierzchnicki 3.467,00 74,00 Ważny interes publiczny 

 rozłożenie na raty Borkowski Sławomir i Urszula 61.533,62 8.649,00 Ważny interes podatnika 

Wójcik Iwona 3.244,93 1.546,00 Ważny interes podatnika 

Repschlager Ewa 1.390,88 655,00 Ważny interes podatnika 

Plucioska Danuta 46.563,00 3.001,00 Ważny interes podatnika 

Szulgacz Joanna 3.716,00 186,00 Ważny interes podatnika 
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Kalman Karolina 2.191,00 60,00 Ważny interes podatnika 

Meble Borkowski Sp. z o.o. 16.423,00 30,00 Ważny interes podatnika 

Gaoko Mirosław 3.521,00 223,00 Ważny interes podatnika 

Trzcioski Jerzy 3.415,00 1.257,00 Ważny interes podatnika 

Rydz Irena 591,00 0 Ważny interes podatnika 

Gliwka Halina 
Witkowska Bożena 
Wróblewska Grażyna 

761,11 
701,90 
603,31 

12,00 
144,00 

30,00 

Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 

 odroczenie terminu 
płatności 

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o. 29.260,00 0 Ważny interes publiczny 

Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa 25.464,00 0 Ważny interes podatnika 

Meble Borkowski Sp. z o.o. 16.423,00 30,00 Ważny interes publiczny 

Borkowski Sławomir 13.844,00 0 Ważny interes podatnika 

Karmazyn Krystyna i Zbigniew 6.179,15 32,00 Ważny interes podatnika 

Repschlager Ewa 1.390,88 655,00 Ważny interes podatnika 

Stowarzyszenie Osób Pozytywnie Aktywnych 948,00 0 Ważny interes publiczny 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4.443,00 86,00 Ważny interes podatnika 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 58.526,00 82,00 Ważny interes podatnika 

Matulko Jerzy  
Miecznikowski Dariusz 
Kunka Zdzisław 
Gut Henryk 
Gliwka Halina 
Olech Sebastian 
Rupioski Jarosław 
Kurpiewska Teresa 
Podralska Barbara 

43.294,54 
1.653,00 
2.296,00 
4.306,00 
3.501,29 

650,00 
10.446,00 

807,00 
1.414,00 

2.052,00 
0 
0 
0 

496,00 
0 
0 
0 

15,00 

Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 

  OPŁATA Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI    Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

   

 rozłożenie na raty Banach Marian 866,00 56,00 Ważny interes podatnika 

 Wiertel Barbara 534,00 22,00 Ważny interes podatnika 
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 Michacz Krzysztof 758,80 69,00 Ważny interes podatnika 

 Korkus Janusz 621,60 22,00 Ważny interes podatnika 

 Marchlioski Janusz 1.116,00 122,00 Ważny interes podatnika 

 Majewska Marianna 530,20 21,00 Ważny interes podatnika 

 Kowalska Monika 1.171,00 124,00 Ważny interes podatnika 

 Rogalska Marzena 
Bartczak-Wiśniewska Paulina 
Gorczyoska Anna 
Olbryś Milena 
Bastek Elżbieta 
Kałędek Aneta 
Panaszewska Janina 
Wiśniewska Jadwiga 

1.129,50 
1.614,00 

816,50 
1.920,00 

714,00 
1.482,00 

891,43 
678,30 

95,00 
166,00 

75,00 
243,00 

41,00 
148,00 
134,00 

86,00 
 

 

Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 

 Umorzenia - - - - 

  PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 
z 2017r., poz. 201 ze zm.) 

   

 Umorzenia Przewozy Pasażerskie Józef Sokalski 525,00 0 Ważny interes podatnika 

Rozłożenia na raty 
 
 
 
 
 
 

Kępczyoski Jerzy 1.675,00 0 Ważny interes podatnika 

Ciarkowski Władysław 3.039,00 91,00 Ważny interes podatnika 

Cieszyoski Mirosław 881,00 0 Ważny interes podatnika 

Odroczenia    Ważny interes podatnika 
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  ULGA ZTYTUŁU NABYCIA GRUNTÓW 
Art. 12 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o 
podatku rolnym (t.j. Dz.U z 2016r. poz. 617 ze zm.) 

  

Ulga Marek Choioski 
Dominika Siegel 
Zofia i Kazimierz Magalscy 
Robert Kwas 
Andrzej Chodup 
Anna Krzyżak 
Spółdzielnia Usług Rolniczych i Melioracyjnych w Biskupcu 
Mateusz Antosiak 
Marta Szubryt 
Grażyna Krajewska 
Wojciech Szefka 
Anna Mierzwioska 
 

1.243,32zł 
7.180,63zł 
550,55zł 
1.048,10zł 
1.880,66zł 
1.061,56zł 
533,70zł 
2.651,78zł 
690,58zł 
3.063,95zł 
2.375,28zł 
2.552,11zł 

 

 Ulga  ULGA INWESTYCYJNA W PODATKU ROLNYM 
Art. 13 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o 
podatku rolnym (tj. Dz. U z 2016r. poz. 617 ze zm.) 

  

 Piotr Nejman 
Elżbieta i Jarosław Wojteccy 

15.216,00zł 
16.649,00zł 

 

 
 
 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej w roku 2016r., zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.). 

 FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA 

umorzenie zaległości podatkowej wraz z odsetkami 
(podatek od nieruchomości) 

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o.  
 Marek Wróblewski 

odroczenie terminu płatności (podatek od Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 



5 
 

nieruchomości) 

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o.  
 Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa 

Borkowski Sławomir 

Meble Borkowski Sp. z o.o. 

rozłożenie na raty płatności (podatek od 
nieruchomości) 

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

Borkowski Sławomir i Urszula 

Kalman Karolina 

 rozłożenie na raty płatności (podatek od środków 
transportowych) 

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

 Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

 

Odroczenie terminu płatności (podatek od środków 
transportowych)  

Umorzenie odsetek ustawowych za opóźnienie od 
zaległego czynszu i opłat eksploatacyjnych  

Uchwała Nr III/7/10 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także określenie 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowid będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 11 poz.164 z 
późn. zm.) 

Marcin Lenart prowadzący działalnośd gospodarczą 
pod firmą LENART MARCIN PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE "ORANGE" 

Rozłożenie na raty płatności opłat rocznych z tytułu 
użytkowania wieczystego 

Uchwała Nr III/7/10 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także określenie 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowid będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 11 poz.164 z 
późn. zm.) 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe Janter S.C. 
Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz 

Odroczenie terminu płatności opłat rocznych z 
tytułu użytkowania wieczystego 

Uchwała Nr III/7/10 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także określenie 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowid będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 11 poz.164 z 
późn. zm.) 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w 
likwidacji 

Meble Borkowski Sp. z o.o. 
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 UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 
Uchwała Nr III/7/10  Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 
grudnia 2010r. w sprawie szczegółowych zasad sposobu i 
trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także określenie 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 
przypadkach, w których ulgi stanowid będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 

   

rozłożenie na raty Borkowski Sławomir 
Rybak Elżbieta 
Słowioski Janusz 
Spółdzielnia pracy Rolniczo-Handlowa Olsztyn 
PHU „MAX” Harhaj, Malewski 
Kochaoska Iwona 
Korulczyk Cezary 
Dziedzic Ewa 

23.842,80 
576,52 
807,30 

12.970,00 
1.736,04 
1.942,32 
3.669,48 

941,77 

7.268,76 
 
 
 
 
 

122,93 

Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika  
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
 

Umorzenia Spółdzielnia Rzemieślnicza „WARMIA” 8.366,00 1.411,48 Ważny interes podatnika 

 CZYNSZ DZIERŻAWNY  
Uchwała Nr III/7/10  Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 
grudnia 2010r. w sprawie szczegółowych zasad sposobu i 
trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także określenie 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 
przypadkach, w których ulgi stanowid będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 

   



7 
 

rozłożenie na raty Skłodowski Ryszard 
 

1.954,22 
 

 Ważny interes podatnika 
 

 Sprzedaż nieruchomości 
Uchwała Nr III/7/10  Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 
grudnia 2010r. w sprawie szczegółowych zasad sposobu i 
trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także określenie 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 
przypadkach, w których ulgi stanowid będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

   

Rozłożenie na raty Deptuła Waldemar 2.018,54  Ważny interes podatnika 

     

 

 UDZIELONA POMOC de minimis W ROLNICTWIE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA 

umorzenie zaległości podatkowej wraz z odsetkami 
(podatek rolny) 

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 201 ze zm.) 

Leon Wierzchnicki 
Kazimierz Bocian 
Jan Uzorko 
Adam Bokuniewicz 
Monika Banach 
Katarzyna Jakubik 
Danuta Pyrczak 
 

 
 

 
 

odroczenie terminu płatności (podatek rolny) Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna  

Ulga z tytułu nabycia gruntów Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 617 ze zm.) 

Marek Choioski 

Dominika Siegel 

Zofia i Kazimierz Magalscy 

Robert Kwas 
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Andrzej Chodup 

Anna Krzyżak 

Spółdzielnia Usług Rolniczych i Melioracyjnych w 
Biskupcu 

Mirosław Rudnik 

Ryszard Ślęzak 

Sylwester Szlas 

Sebastian Szlas 

Grzegorz Czaporowski 

Wiesław Kata 

Kamil Krzemioski 

Mateusz Antosiak 

Marta Szubryt 

Grażyna Krajewska 

Wojciech Szefka 
Magdalena Cybulska 

Anna Mierzwioska 

Beata i Robert Wiśniewscy 

Zbigniew Ładzioski 

 
 
 
 
 
 

 UDZIELONA POMOC PUBLICZNA W ROLNICTWIE, INNA NIŻ de minimis 
FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA 

Ulga inwestycyjna w podatku rolnym Art. 13 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U z 2016r. poz. 617 ze zm.)  

Piotr Nejman  

Elżbieta i Jarosław Wojteccy 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego  

Ustawa z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1340 z późn. zm.); Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2015r. w/s stawki 
zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 
2016r. (Dz. U. z 2015r., poz. 2042) 
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I PÓŁROCZE 2016r. 
 
Nejman Jan  
Piekarska Małgorzata Marzena 
Olech Grzegorz Tomasz 
Szczepkowski Stefan  
Oleszkiewicz Walerian  
Uzorko Jan  
Ciura Andrzej  
Chomczyk Andrzej Antoni 
Szlaska Magdalena  
Kwas Robert  
Bielak Zygmunt  
Zaremba Norbert Piotr 
Jurczenia Czesław  
Behrendt Herbert Ginter 
Kryszkiewicz Henryk Waldemar 
Zadroga Bogdan  
Lewandowska Krystyna Danuta 
Heichel Jan Adolf 
Kiryła Sławomir  
Kudan Krzysztof  
Dudzic Krystyna  
Chrzon Sebastian Andrzej 
Pączkowski Radosław  
Chrzon Zygfryd  
Taube Józef  
Parzych Mirosław  
Nożyoski Wiesław  
Bruchwałd Stanisław Adolf 
Marszołek Karina Gertruda 
Gołaszewska Krystyna  
Jachimczuk Mariusz Cezary 
Buoko Stefan  
Ładzioski Zbigniew  
Dębek Alfred  
Kałędek Mieczysław  
Kazimieruk Julian Krzysztof 
Kreczman Paweł  
Kunka Jacek Łukasz 
Socha Kazimierz  
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Kudan Waldemar  
Milewski Krzysztof  
Bartlewski Zygmunt  
Próchniak Andrzej  
Nikucki Sławomir  
Gabrychowicz Andrzej  
Kozyrski Adam Tadeusz 
Paw Tadeusz  
Samsel Jan  
Szysz Jan  
Golan Teresa Małgorzata 
Gromko Justyna  
Deptuła Damian 
Ziółkowski Zygmunt  
Rakwał Krystyna  
Nejman Piotr  
Antkiewicz Zbigniew Władysław 
Rysmanowska Sylwia Barbara 
Fabiaoski Andrzej Wojciech 
Lalak Andrzej  
Ziejewska Anna  
Piotrowski Benedykt  
Charkot Marcin  
Borkowski Tomasz  
Smogorzewski Stanisław  
Rusiniak Adam  
Wierzchnicki Leon Henryk 
Pitucha Aniela  
Nieczepa Roman  
Murach Franciszek Aleksander 
Cichy Krzysztof  
Sieruta Mariusz  
Gurbisz Franciszek Kazimierz 
Dąbkowski Zbigniew Marian 
Prościoska Halina  
Sembowski Paweł  
Tkacz Józef  
Wojtecki Jarosław Henryk 
Krzemioski Henryk  
Kostyra Małgorzata Alicja 
Kęszczyk Piotr Artur 
Kęszczyk Brygida  
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Węgielewski Arkadiusz Piotr 
Sadowski Piotr  
Kazimierski Roman  
Różaoska-Brejnak Magdalena  
Embros Antoni Janusz 
Śliżewski Roman  
Brzezioski Grzegorz Zbigniew 
Dudek Sławomir  
Kęszczyk Wiesław  
Kapisz Lena Teresa 
Wilkop Teresa Maria 
Kurpiewska Teresa  
Luśnia Agnieszka  
Kozar Mirosław  
Krzyżewski Mirosław Jacek 
Wojciechowska Anna  
Miśkiewicz Marian Adam 
Żelichowski Marek  
Kowalczyk Rafał  
Archacki Marian  
Itkiewicz Grzegorz  
Elert Jan Ginter 
Przybylska Beata Edyta 
Warcaba Sławomir Piotr 
Sobiszek Zbigniew  
Rudnik Tadeusz  
Rękawek Bogumiła  
Kokoszka Dariusz Tomasz 
Sadowski Waldemar  
Prusik Andrzej  
Gołaś Sławomir Piotr 
Orzechowski Marek 
Gołaś Stanisław  
Podralska Barbara  
Cychowski Grzegorz Jarosław 
Wiśniowiecki Wacław  
Piwooska Zofia Regina 
Banach Monika  
Ciechacki Mariusz  
Weichhaus Mariusz Jarosław 
Wieczorek Leszek  
Socha Janusz Marian 
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Szewczyk Tadeusz Józef 
Waśniewski Arkadiusz  
Waśniewska Monika  
Piórecki Bogdan Kazimierz 
Gó-Rol Spółka z o. o 
Spółdzielnia Usług Rolniczych I Melioracyjnych 
Kukie Jan  
Rupioski Tomasz  
Koło Łowieckie "Czajka" w Biskupcu 
Grela Paweł  
Sobocioska-Podleś Katarzyna Kaja 
Helcer Arkadiusz  
Wieczorek Grzegorz  
Rupioski Jarosław  
Ślęzak Ryszard  
Adameczek Stanisław  
Wójcicki Rafał  
Chrzon Waldemar  
Wojciechowski Zbigniew Tadeusz 
Olszewski Paweł Karol 
Kotowski Zygmunt Józef 
Gut Henryk Andrzej 
Parafia Rzymsko-Katolicka  
Sobocioski Piotr  
Antosiak Zbigniew  
Olszewski Adam Kazimierz 
Kunka Rajmund Paweł 
Ciechacki Jarosław  
Wróbel Waldemar Paweł 
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Stryjewie 
  
 
II PÓŁROCZE 2016r. 
 
Kisiel Janusz  
Goleo Władysław  
Artecka Anna  
Parzych Mirosław  
Lewandowska Krystyna Danuta 
Prusik Andrzej  
Gabrychowicz Andrzej  
Kasprzak Andrzej  
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Borkowski Tomasz  
Szczepkowski Stefan  
Dudzic Krystyna  
Marszołek Karina Gertruda 
Wójcicka Danuta  
Filipczyk Małgorzata  
Jurczenia Czesław  
Behrendt Herbert Ginter 
Dziąba Lucyna  
Wolska Jadwiga 
Doreoski Jan  
Kęszczyk Robert Paweł 
Rusiniak Adam  
Socha Marcin Kazimierz 
Cychowski Grzegorz Jarosław 
Paw Tadeusz  
Wójcicki Rafał  
Taube Józef  
Ziejewska Anna  
Itkiewicz Grzegorz  
Wieczorek Grzegorz  
Kamoda Mirosław  
Sobocioski Piotr  
Kowalczyk Rafał  
Bartlewski Zygmunt  
Buoko Stefan  
Nejman Piotr  
Rysmanowska Sylwia Barbara 
Wierzchnicki Leon Henryk 
Przybylski Stanisław  
Heichel Jan Adolf 
Bielak Zygmunt  
Chomczyk Andrzej Antoni 
Wójtowicz Zbigniew  
Kęszczyk Wiesław  
Szubryt Marta Magdalena 
Pawlik Jan  
Zadroga Bogdan  
Samsel Jan  
Grzybowska Barbara Henryka 
Kazimierski Roman  
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Antkiewicz Zbigniew Władysław 
Kukie Jan  
Kudan Waldemar  
Kiryła Sławomir  
Podralska Barbara  
Cichy Krzysztof  
Kwas Robert  
Archacki Marian  
Kucharewicz Krystian  
Piekarska Małgorzata Marzena 
Kurowski Mariusz  
Kuk Ginter  
Wojciechowski Zbigniew Tadeusz 
Wojciechowska Anna  
Kunka Rajmund Paweł 
Piotrowski Benedykt  
Gacioch Jadwiga  
Gawryś Mirosław  
Sembowski Paweł  
Przybylska Beata Edyta 
Brzezioski Grzegorz Zbigniew 
Wojtecki Jarosław Henryk 
Kapisz Lena Teresa 
Bielak Krystian Klaudiusz 
Luśnia Jacek  
Spółdzielnia Usług Rolniczych I Melioracyjnych 
Próchniak Andrzej  
Warcaba Sławomir Piotr 
Olszewski Zbigniew  
Krynicki Jerzy Roman 
Kozar Mirosław  
Ladewig Bronisław  
Kotecki Stefan Stanisław 
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Stryjewie 
Kunka Jacek Łukasz 
Olszewski Paweł Karol 
Zaremba Norbert Piotr 
Nożyoski Wiesław  
Sadowski Piotr  
Domin Marek  
Sadowski Waldemar  
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Helcer Arkadiusz  
Milewski Krzysztof  
Wiśniewski Robert Piotr 
Krzyżewski Mirosław Jacek 
Szefka Wojciech  
Embros Antoni Janusz 
Szewczyk Tadeusz Józef 
Szlaska Magdalena  
Olszewski Adam Kazimierz 
Adameczek Stanisław  
Rupioski Jarosław  
Nejman Jan  
Śliżewski Roman  
Matysek Krzysztof  
Gumkowski Piotr Mariusz 
Ładzioski Zbigniew  
Kaczmaryk Halina  
Nieczepa Roman  
Kęszczyk Piotr Artur 
Weichhaus Mariusz Jarosław 
Deptuła Damian  
Jaranowski Zbigniew  
Sobocioska-Podleś Katarzyna Kaja 
Żelichowski Marek  
Zajkowski Szymon  
Murach Franciszek Aleksander 
Gołaś Sławomir Piotr 
Koło Łowieckie "Czajka" w Biskupcu 
Wierzchnicki Karol Franciszek 
Gołaś Stanisław  
Luśnia Agnieszka  
Gołaszewska Krystyna  
Kurpiewska Teresa  
Kiernozek Bożena  
Gó-Rol Spółka z o. o. 
Górska Ewa  
Chrzon Waldemar  
Chodup Andrzej Ryszard 
Różaoska-Brejnak Magdalena  
Sobiszek Zbigniew  
Kęszczyk Brygida  
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Kunka Zdzisław Tadeusz 
Golan Teresa Małgorzata 
Prościoska Halina  
Piwooska Zofia Regina 
Itkiewicz Stefan 
Rakwał Krystyna  
Miśkiewicz Marian Adam 
Tkacz Józef  
Ziółkowski Zygmunt  
Lalak Andrzej  
Nejman Dariusz  
Nejman Tomasz  
Różaoska-Warot Elżbieta Beata 
Elert Jan Ginter 
Dąbkowski Zbigniew Marian 
Piórecki Bogdan Kazimierz 
Rupioski Tomasz  
Socha Janusz Marian 
Wróbel Waldemar Paweł 
Rękawek Bogumiła  
Węgielewski Arkadiusz Piotr 
Serowik Sławomir Fryderyk 
Kałędek Mieczysław  
Oleszkiewicz Walerian  
Pitucha Aniela  
Szyn-Mar Spółka Z O.O Radzyo Chełmioski 
Ślęzak Ryszard  
Smolioski Michał Kamil 
Rakwał Łukasz  
Gurbisz Franciszek Kazimierz 
Mączyoski Ryszard  
Orzechowski Marek  
Gut Henryk Andrzej 
Rudnik Tadeusz  
Banach Monika  
Wieczorek Leszek  
Socha Andrzej Stanisław 
Socha Kazimierz  
Skubska Elżbieta  
Chrzon Karol  
Kazimieruk Julian Krzysztof 




